
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA      L’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente la mobilità  del personale docente ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO       il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 

                  sottoscritto il giorno  11/04/2017; 

VISTI        gli elenchi dei movimenti elaborati dal Sistema Informativo del MIUR PROT. 13104 del 20/07/2017; 

VISTO   il decreto di rettifica dell’Ambito Territoriale di Napoli prot. n. 6060 del 28/07/2017 che ha revocato il 

trasferimento alla docente NATALE MONICA 11/04/74 classe di concorso B019; 

RITENUTO  di dover apportare le rettifiche ai trasferimenti pubblicati il 20/07/2017; 

 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti disposti in data 20/7/2017 del personale docente degli istituti secondari di II grado sono rettificati come 

segue:  

 

 

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIERA 

GRAMIGNA ADELAIDE 07/09/1973 CS è revocato trasferimento CAM0000028 - CAMPANIA AMBITO 0028 da 

TVRH01000N - IPSSAR G. MAFFIOLI. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

 

 

 

 

All’Ambito Territoriali di Treviso 

Al Dirigente Scolastico IIS Piranesi di Capaccio 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016103.18-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-08-18T09:15:25+0000
	PAGLIARA RENATO




